
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 온양읍

부서: 온양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

온양읍 3,001,299 2,923,549 77,750

주민과 함께하는 대민행정 실현 1,417,084 1,349,384 67,700

주민만족 행정서비스 941,005 873,305 67,700

청사 관리 309,009 304,009 5,000

405 자산취득비 8,850 3,850 5,000

01 자산및물품취득비 8,850 3,850 5,000

◎주방설비 교체 5,000 0 5,000

○작업대(캐비넷형) 3,500 0 3,500

○가스렌지(업소용) 1,500 0 1,500

이반장 활동비 301,040 240,840 60,200

301 일반보전금 301,040 240,840 60,200

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 301,040 240,840 60,200

◎이장수당 240,800 180,600 60,200

○기본수당 206,400 154,800 51,600

○상여금 34,400 25,800 8,600

농지의 효율적 관리 20,300 17,800 2,500

301 일반보전금 2,500 0 2,500

14 기타보상금 2,500 0 2,500

◎영농비닐비료포대 수거보상 장려금
2,500 0 2,500

행정운영경비(온양읍) 1,584,215 1,574,165 10,050

인력운영비(온양읍) 1,451,170 1,441,120 10,050

인력운영비(온양읍) 1,451,170 1,441,120 10,050

101 인건비 1,451,170 1,441,120 10,050

01 보수 1,451,170 1,441,120 10,050

◎정근수당가산금 18,720 15,120 3,600

○5년미만 3,600 0 3,600

◎읍·면근무수당
23,040 20,160 2,880

◎시간외근무수당 146,482 142,912 3,570

○6급 41,615 40,601 1,014

○7급 50,121 48,899 1,222

○8급 28,124 27,438 686

○9급 26,622 25,974 648

기본경비(온양읍) 133,045 133,045 0

기본경비(온양읍) 133,045 133,045 0

202 여비 62,400 62,400 0

01 국내여비 48,000 62,400 △14,400

◎관내여비 45,600 60,000 △14,400

02 월액여비 14,400 0 14,400

◎상시출장비 14,400 0 14,400

3,500,000원*1식

1,500,000원*1식

경정 400,000원*43명*12월

경정 400,000원*43명* 2회

2,500,000원

30,000원*10명*12월

경정 80,000원*24명*12월

경정 12,844원*45시간*6명*12월

경정 11,602원*45시간*8명*12월

경정 10,416원*45시간*5명*12월

경정 9,860원*45시간*5명*12월

경정 45,600,000원

200,000원*8명*9월


